CÓDIGO DO CERTIFICADO: 05E4C-0CCGN-5QK36-A4DHD VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/05E4C-0CCGN-5QK36-A4DHD

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A IMPORTÂNCIA DO AUTOCUIDADO EM
SAÚDE  MENTAL  NA  FASE  IDOSA:  O  RELATO  DE  UMA  EXPERIÊNCIA  DIFERENTE  DURANTE  O
SETEMBRO  AMARELO",  de  autoria  de  KARINE  DA  SILVA  OLIVEIRA,  ANTÔNIO  LUCAS  SIQUEIRA
XIMENES, MARÍLIA SOUSA FROTA, YANA PAULA BASTOS BRANDÃO E JOSÉ AÍRTON DE FREITAS
PONTES JÚNIOR foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II Congresso Brasileiro
de Atenção a Saúde da Pessoa Idosa - CONBRASID, na modalidade on-line, realizado no período de 02
a 05 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO